Resposta ao Requerimento nº 117/2022
Autoria: ANDRÉ AMARAL
Assunto: Informação sobre nomeação dos membros do Comitê Gestor do

Programa Municipal de Pagamento por Serviços Ambientais.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 22 de fevereiro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

so / 3

o UNS Na GCIAOUA

ás E (o)y

ELBTLBTIOS VIVO
[SU quYy eJayuaZua

m[tIog eurrew
mer cecraraco

"TTÓT PP OJ949N9J PP PT WD “VIVIAD

“SOJqUISUI

snos ap opÍeouou e “OSS| U1OD “9 YSdIAd Op opÍnIaxa e eJed 101599 ajtoD Op opSIngsu!

e |2AIssod pJos '0]2409p Op opÍeAoJde e sody “ojuawepue wa PISo TZOZ/9TTO su |jedDIunia

27 ep Jopejuawe|nga)s 072409p O onb ouuogui “TzOT/ZIT su Ojuatuanbay oe ejsodsol LI

VIAS Y

SOHNTIVA
3a vanliaddadad TOC)0) 24 TI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9XT9H1YTJ8D0R512
		2022-02-22T15:10:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T15:10:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura